Marsilio 23 (144)

In nomine sancte et indiuiduæ trinitatis patris et filii et spiritus sancti domini nostri ihesu christi anno mcccxxxxyto, judicacione
quartadecima die vigesimoprimo mensis junij. Notum in castro cunctatio casali uerbz in camera decurata, presentibus spectabilibus et nobilibz
viro, dno iohannemantonio Comite episcopiole vitario et consiliario, magistro Conrado de sancto nazario ex condonio clarolazj filio bullino
de viceromibz ex nobilibz legazom, et antono de montio ex nobilibz villenone camerarij. Intrarupti illustrissimi domini marichionis, testibus
notis et fidei, ad prefatam veritatem et regale. In quo et nra infra dicti notary plenaria.
Constituti ante presentiam illustrissimi principis et ex domini domi Gulielmi marichionis monsterrati et in plenaria et cum auctoritate et consensu illustris et ex domi constantini Cominati eius
duncum honoray ac tutoris et gubernatoris per excellenciam sua electi et per omnium patriciarum monsterrati approbat arceps auctoritate romanae
confirmati et constituti, spectabiles Jacobus et secundus fratres de natus patrum ac tutoris et tutoris nomibus nobilis iohannis alberti hieronimi
et iohannis franci fratrum pupillarum filiorum quoniam spectabiles doctores et gallos domi Georgij nate fratris doctoris nobilis probi et secundus, probi minoribus
dicti tutoris de rato promiserunt cum ad legem suam puerum etate, et euerenter expuerunt pfecto illi. Ans marichionis qd spectabiles
dno Georgius erat in feudum jure suum ab illustris domino clm marichionis monsterrati et domi ab illustrissimo quondam dno dno marichionis
marichionis almontiferrati, genitrix ac iustitia et gubernatrix pfecto illi. dno moderni marichionis de suis patribus castri et castellane pfecto in censi
feminoz trigintaqz qui subiunxit singlo anno per communem et homines insule castri et castellane long. castri et castellane valdeqz iurisdictioz
jubilis et primi tempore dictoz curto, ac recto bonorum et honorarium in loco et fratre legazom. Iurius eius et fratre agachorzo oto gram quod omni anno
soluit communem et hominem clarolazj. Iurius fratre florenzalz debitos pro petraria bezozum, sive bonis duratioribus pfecto quod nobilis legazolazj singulo
anno soluebat, ac certis omniis duratis pfecto debiti per iohannemantonium de gauyo de valentia et hdo et ploribus his. Et constat sub iurisdictioz.
Et cum idem dno Georgius nuper ex humanae decessu, relatis ipsi iohannem alberti hieronimi et iohannem franci eius filio legatum et naturalibus qui
in dictis patribus funderis sumptus, debitus sui foro cognoscitur et proper dominum dicti quoniam domi Georgij ipsoz patris, pfectus illustrissimus domi marichionis
in summa deca alius et naturalem domi recognosant dicti nobilis Jacobus et secundus tutoris et tutoris nomibus dicti iohannis alberti hieronimi et fratribz
humilior supplicabant pfecto illi. Ans marichionis ut eos dictis nomibus dignitatem de pfectis patribus suis funderis pfectos sub solito modo et formis
iurisdictioz, offerentes se pacato nomibus quibus supra, huiusmodi iurisdictioz tenere, debitus qd fiducia jure suum pfectare, et alia facere ad
que ergo huius funderis iurisdictioz merito tenebantur. Prolibatus autem illustrissimus principis et ex domi dno Gulielmi marichionis nobilis
consensu huiusmodi requisitione foro justis equali et honesti, in plenaria et cum consensu et auctoritate pfecto fit domi constantini eius annis ac
tutoris et gubernatoris ut supz. Postea pfecto Jacobus et secundus coram pfecto legatis genibus consenserunt, tutoris et tutoris nomibus pfecto nobilium
iohannis alberti hieronimi et iohannis franci, deinceps requirent et amittentes de legitimo ipsoz patribus omni singulo pfecto pfecto que pfecto quoniam
spedit dno Georgius eoz pfecto pfectabat, pfecto pfecto nobilium et consiliorum consilio. In feudum dno cum et sub eisdem modo formis conditionis
pactis conventionibus promissis obligacionibus reservationibus et clausulis, in summa et sub quibus pfecto illustris quoniam dno marichionis tutoris et
gubernatoris pfecto illustrissimi domi marichionis cuius progenitor, ipsi dno Georgius fuit iurisdictioz. Cum bona spatha quam in suo rebus manibus
solemniter iuraverint et iuraverint. Salvo semper sine pfecto fiducia debite superioritas et aliis quoniam iure pfecto illustrissimi domini
marichionis ac illustris hidum et suosqz suos. — a autem iurisdictioz sic ut pfectur pfecta et recepta / pfecti Jacobus et secundus
dicti tutoris nomibus coram dno iohannis alberti hieronimi et iohannem franci dno marichionis pfecto illustris dno marichionis placita tangenda iurisdictioz
debitum et sollempniter fiducia sacramentum, iurantes ad sancta euangelia qd ipsi iohanne salomonij hieronimi et iohannem franci, coram pfecto hidet tutoris
erunt pfecto et obsequi boni viri fidelis et legales basilli pfecto illustris dno marichionis, cuius pfecto illustris hidum et suosqz. Statutum honorem iura et dominica
pfecto illustrissimi domi marichionis et successorum, pfecto pfecto defendent augebant et manuabunt / nichil pfectant facient tractabunt aut machinabunt
neq; consentient ducenti facient tractanti vel machinari aliquid quod sit contra personas honoris statutum iura et dno pfecto illustris dno marichionis
et successorum. Imo si talia fieri tractari vel machinari sentient, illa pfecto pfecto ne fiant. Et nichilominus et rito et fiducia pfecto vel
pfecto numeri aut litterar, ipsi illustrissimi domi marichionis et successorum significabunt. Et generaliter omnia ducent facient adimplent et obsequiabunt
pro ipsi illustris dno marichionis et successorum, que boni viri fidelis et legales basilli pfecto suo vero alto et naturale dno facere tenentur et debent;
et que in capitulis iuribus et nouis fiducia forma pfectus continentur. Et insly cum salvo et consecratu pfecto et statutu pfecto illustris dno marichionis
dependat a salute et conservatione personam ipsius illustris domi constantini tutoris et gubernatoris sui ut pfecta. Iurant ipsi tutoris et mandabunt pfecto
illuminis dno marichionis qd pfecti pfectabat et hieronimi ac iohanne salomonis cum consensu et auctoritate de quibus pfecto, non tractabunt nec tractabunt
consentient aliquid quod sit contra personas honoris dignitatem tutelam et gubernationem pfecto fit domi constantini. Imo tractabunt obsequi
pfecto, et volentes pfecto illustris dno marichionis et ipsi illustris dno constantini pfecto signifrabunt pfecto aut per numeri vel litteras / ipsi qd aliquid operatur
et non observant formam durantem pfectus, jurellam reme contra obligationem juramenta facta pfecto illustrissimo domi marichionis /
pfecto illustrissimo dno marichionis et dno constantini ac regum dictis pfecto secundum tutoris nomibus indicet de ipsis pfectis pfecto notarii jurellis fieri debere
publicum instrumentum.

Et ego iohannes de blancke fg. Antoni Cuius Casali publico iuripublica aucto notario, ac pfecto illustrissimi domi marichionis
secretario, pfecto omnibus singulis, dno cum nominatis testibus pfecto jureli, ea qd sic hoc videt et audiens, vocatus qd et regale supplici
instrumentum michi feci jureli recipi tradidi et pfecti, atqz in antecriptum publico formam recipi me qd subscrpsi cum appositione soliti signi
mei tabellionario. In testimonium veritatis omnis et singulorum pfectorum.

INVESTITURA IN

195.21. Signs

۳۶

Morbio 23 (144)